
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2024 год № 26
с. Линёво Озеро

О признании утративш им силу постановления от 04 июля 2006 года 
№ 25А «О запрете проезда большегрузного и лесовозного 

автотранспорта в черте населенных пунктов 
Линево-Озеро и Гырш елун»

Руководствуясь статей 34 Устава муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденного решением Совета 
от 04 мая 2018 года № 95, в целях приведения нормативной правовой базы 
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» в 
соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление от 04 июля 2006 года 
№ 25А «О запрете проезда большегрузного и лесовозного автотранспорта в 
черте населенных пунктов Линево-Озеро и Гыршелун».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить 
на информационных стендах администрации сельского поселения «Линёво- 
Озёрское».

И.о. Главы муниципального образования 
сельского поселения «Линёво-Озёрское»


